朝陽科技大學　函

地址：413310臺中市霧峰區吉峰東路

168號
承 辦 人：賴育誠
電　　話：04-23323000#4637
電子郵件：t5151067@cyut.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年10月17日
發文字號：朝管（銀）字第1140002546號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：隨文附件1 附件2

主旨：本校辦理「2025全國幼老共學教案設計暨教學成果競賽」
最後徵件通知，函請惠予公告並轉知所屬師生踴躍報名參
加，請查照。

說明：
一、為促進各大專校院、高中職幼教與老人相關科系之師生，

以及幼兒園教師對「幼老共園」理念與精神深度認識，並
呈現幼老共學課程實踐成果，特舉辦旨揭競賽。

二、參與對象：全國大專校院及高中職師生、幼兒園教師。
三、舉辦地點：本校教學大樓2樓波錠廳。
四、報名方式：請於114年10月31日（星期五）下午5時前，填

寫線上報名表https://forms.gle/SXFQJQTnhfk8tAqE6 ，
並於11月5日（星期三）將報名應繳資料以電子郵件方式
傳 送 至 幼 老 共 園 推 動 中 心 信 箱
（ k i n d e r e l d e r @ g m a i l . c o m ） 。

五、檢附競賽徵案規則及海報（附件1、2）各1份。

正本：各國立大專校院、各私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學

校
副本：本校管理學院銀髮產業管理系

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)